РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 сентября 2023 г.  г. Изобильный №                           463-р

О создании комиссии по прове-
дению осмотра объектов недви-
жимости в городе Изобильном

1. В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015

года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», пунктом

44 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 3 приказа Росреестра от 28 апреля 2021 г. № П/0179

«Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или

объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по

выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости,

формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного

строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов

недвижимости», на основании извещения на сайте Изобильненского

городского округа Ставропольского края, создать комиссию по проведению

осмотра объектов недвижимости, подлежащих к проведению мероприятий

по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

(далее комиссия), в следующем составе:

Форостянов Владимир
Васильевич

Глава Изобильненского городского округа Став-
ропольского края, председатель комиссии

Бажан Евгений
Николаевич

начальник территориального управления города
Изобильного администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края, секре-
тарь комиссии

Гурьянова Снежана
Владимировна

начальник отдела имущественных и земельных
отношений администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края, член ко-
миссии

2. Комиссии

2.1. В срок с 06 сентября 2023 года по 08 сентября 2023 года провести осмотр

объекта недвижимости, с использованием средств фотофиксации, согласно прило-

жению.

2.2. Разместить на официальном портале органов местного самоуправления

Изобильненского городского округа Ставропольского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных щитах территори-

ального управления города Изобильного администрации Изобильненского город-

2

ского округа Ставропольского края уведомление о проведении осмотра объектов

недвижимости.

2.3. По результатам осмотра оформить акт по установленной форме с

приложением материалов фотофиксации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов

Приложение

к распоряжению администрации
Изобильненского городского округа

Ставропольского края
от 04 сентября 2023 г. № 463-р

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимости, подлежащих к проведению осмотра при проведении
мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных

объектов недвижимости

№
п/
п

Кадастровый
номер

Наимено-
вание

Адрес  Инвентарный
номер

1 2 3 4 5
1. 26:06:120903:132 Пропа-

рочная
камера

Ставропольский
край, Изобиль-
ненский район,
г. Изобильный,
ул. Промышлен-
ная, д. 1/2

инвентарный номер
07:220:002:000002480,
иной номер
26:06:0:0:559/35:1001/Г2
2/Г21,
кадастровый номер
26:06:121501:0004:07:22
0:002:000002480:20003

2. 26:06:120903:133 Основное
строение

Ставропольский
край, район
Изобильненский,
г. Изобильный,
ул. Промышлен-
ная, д. 1/2

инвентарный номер
07:220:002:000002480,
иной номер
26:06:0:0:559/35:1001/С,
кадастровый номер
26:06:121501:0004:07:22
0:002:000002480:М:2000
0

3. 26:06:120903:118 Основное
строение

Ставропольский
край, район
Изобильненский,
г. Изобильный,
ул. Промышлен-
ная, д. 1/2

инвентарный номер
07:220:002:000002480,
иной номер
26:06:0:0:559/35:1001/М/
Н/Г16,
кадастровый номер
26:06:121501:0004:07:22
0:002:000002480:И:20000

4. 26:06:120903:119 Основное
строение

Ставропольский
край, район
Изобильненский,
г. Изобильный,
ул. Промышлен-
ная, д. 1/2

инвентарный номер
07:220:002:000002480,
кадастровый номер
26:06:121501:0004:07:22
0:002:000002480:С:20000

5. 26:06:121309:121 Основное
строение

Ставропольский
край, район
Изобильненский,
г. Изобильный,
ул. Промышлен-
ная, д. 1/2

инвентарный номер
07:220:002:000002480,
кадастровый номер
26:06:121501:0004:07:22
0:002:000002480:Е:20000

2

1 2 3 4 5
6. 26:06:120903:122 Основное

строение
Ставропольский
край, район
Изобильненский,
г. Изобильный,
ул. Промышлен-
ная, д. 1/2

инвентарный номер
07:220:002:000002480,
иной номер
26:06:0:0:559/35/1001/Г3/
Г7-Г15/Г18-Г20,
кадастровый номер
26:06:121501:0004:07:22
0:002:000002480:Н:20000

7. 26:06:120903:123 Основное
строение

Ставропольский
край, район
Изобильненский,
г. Изобильный,
ул. Промышлен-
ная, д. 1/2

инвентарный номер
07:220:002:000002480,
кадастровый номер
26:06:121501:0004:07:22
0:002:000002480:В:20000

8. 26:06:120903:124 Основное
строение

Ставропольский
край, район
Изобильненский,
г. Изобильный,
ул. Промышлен-
ная, д. 1/2

инвентарный номер
07:220:002:000002480,
иной номер
26:06:0:0:559/35:1001/Л,
кадастровый номер
26:06:121501:0004:07:22
0:002:000002480:П:20000

9. 26:06:120903:125 Основное
строение

Ставропольский
край, район
Изобильненский,
г. Изобильный,
ул. Промышлен-
ная, д. 1/2

инвентарный номер
07:220:002:000002480,
кадастровый номер
26:06:121501:0004:07:22
0:002:000002480:Г:20000

10. 26:06:120903:126 Объект
незавер-
шенного
строи-
тельства
(жилой
дом)

Ставропольский
край, район
Изобильненский,
г. Изобильный,
ул. Промышлен-
ная, д. 1/2

инвентарный номер
07:220:002:000002480,
кадастровый номер
26:06:121501:0004:07:22
0:002:000002480:Т:20000

11. 26:06:120903:127 Пропа-
рочная
камера

Ставропольский
край, район
Изобильненский,
г. Изобильный,
ул. Промышлен-
ная, д. 1/2

инвентарный номер
07:220:002:000002480,
иной номер
26:06:0:0:559/35:1001/Г2
2/Г21,
кадастровый номер
26:06:121501:0004:07:22
0:002:000002480:20002

12. 26:06:120903:128 Основное
строение

Ставропольский
край, район
Изобильненский,
г. Изобильный,
ул. Промышлен-
ная, д. 1/2

инвентарный номер
07:220:002:000002480,
кадастровый номер
26:06:121501:0004:07:22
0:002:000002480:Б:20000

13. 26:06:120903:129 Основное
строение

Ставропольский
край, район
Изобильненский,
г. Изобильный,
ул. Промышлен-
ная, д. 1/2

инвентарный номер
07:220:002:000002480,
кадастровый номер
26:06:121501:0004:07:22
0:002:000002480:Д:20000

3

1 2 3 4 5
14. 26:06:120903:130 Основное

строение
Ставропольский
край, район
Изобильненский,
г. Изобильный,
ул. Промышлен-
ная, д. 1/2

инвентарный номер
07:220:002:000002480,
иной номер
26:06:0:0:559/35:1001/П/
Р,
кадастровый номер
26:06:121501:0004:07:22
0:002:000002480:К:20000

15. 26:06:120903:131 Основное
строение

Ставропольский
край, район
Изобильненский,
г. Изобильный,
ул. Промышлен-
ная, д. 1/2

инвентарный номер
07:220:002:000002480,
иной номер
26:06:0:0:559/35:1001/П/
Р,
кадастровый номер
26:06:121501:0004:07:22
0:002:000002480:Л:20000

16. 26:06:120903:191 гараж Ставропольский
край, район
Изобильненский,
г. Изобильный,
ул. Промышлен-
ная, д. 1

инвентарный номер 2

17. 26:06:120903:171 Склад
храни-
лище

Ставропольский
край, район
Изобильненский,
г. Изобильный,
ул. Промышлен-
ная, д. 1

инвентарный номер 2

18. 26:06:120903:166 Склад
материа-
лов

Ставропольский
край, район
Изобильненский,
г. Изобильный,
ул. Промышлен-
ная, д. 1

инвентарный номер 559,
условный номер
26:06:000000:0000:559/3
5-1003-1004-1006/Е,
кадастровый номер
26:06:0:0